



SEÇER: "BİZ BİRLİK, BERABERLİK İSTİYORUZ"

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Karaduvar Kültür Sanat Spor ve Eğitim Derneği tarafından bu yıl 12.'si gerçekleştirilen Geleneksel Karaduvar Tarım Balıkçılık ve Çevre Festivali'ne katıldı. Başkan Seçer, Dünya'da akan kan ve gözyaşının durması gerektiğini belirterek, "Savaş acıdır, kandır, gözyaşındır. Anaların yüreğinin dağlanması, çocukların ölmesidir. Mustafa Kemal 'Zorunlu olmadıkça savaş cinayettir' demiş, 'Yurtta Sulh, Cihanda Sulh' demiş. Biz onların peşinden gidiyoruz. Barış istiyoruz, huzur istiyoruz, kardeşlik istiyoruz, birlik istiyoruz, beraberlik istiyoruz. İnadına susmayacağız, inadına konuşacağız" diye konuştu.

Mersin'de her renkten, her etnik yapıdan ve her mezhepten insanın birlik ve beraberlik içinde kardeşçe yaşadığını vurgulayan Seçer, "Mersin çok daha iyilerine layık. Hizmetler yapılır, yol yapılır, sokak yapılır, yeşil Mersin yaratılır, iş sahaları açılır, insanların iş-aş bulunur. Mersin bir küçük Türkiye. Her renkten insan, her etnik yapıdan, her mezhepten insan kardeşçe yaşıyoruz, yaşa-



maya da devam edeceğiz. Bizlerin görevi önce Mersin'de kardeşliği tesis etmek, onu sağlamlaştırmak" dedi.

Seçer minikler ile hep bir ağızdan İzmir Marşı'nı seslendirdi

Başkan Seçer, festival alanına gelir gelmez sahneye çıkarak, Çocuk Korusu ile birlikte İzmir Marşı'nı seslendirdi. Karaduvar Mahallesi'nde düzenlenen festivale, Başkan Seçer'in yanı sıra CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Cengiz Gökçel**, CHP Gençlik Kolları Genel Başkanı Emre Yılmaz, CHP Mersin İl Kadın

Kolları Başkanı Pakize Esen, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan ve Meclis Başkanı Hamit İzol, CHP Akdeniz İlçe Başkanı Ünal Uyar, Karaduvar Kültür Sanat Spor ve Eğitim Derneği Başkanı Vahide Dengiz, Karaduvar Mahalle Muhtarı Fikret Altan, dernek başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Seçer,

konuşmasının başında Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, onun mücadele arkadaşlarını, bu vatan uğruna şehit olmuş, alın teri dökmüş, canını vermiş tüm şehitleri ve gazileri saygıyla anarak, "Biz istemiyoruz. Savaş olmasın. Biz arzu etmiyoruz. Ama dünya kurulduğundan beri hep kötüler savaşlar çıkarmış. Hep kötüler sanki hep galip gelmiş gibi olmuş. Ama öyle değil. Mutlaka bir gün iyiler kazanacaktır. "

